

## **Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapitali nõukogu koosolek nr VI-4**

**29. juunil 2023 kella 09:30 – 11:30**

**Toimumiskoht:** Kosmonautika keskuses, Pärnumaal.

**Juhatas:** Aage Õunap, nõukogu esimees

**Protokollis:** Anneli Roosalu

### **Osaesid:**

KÜSKi nõukogu liikmed: Aage Õunap (Zoom platvormi kaudu), Aivar Rosenberg, Anneli Pärlin, Eda Silberg (Zoom platvormi kaudu), Eha Paas, Kaur Siruli (Zoom platvormi kaudu), Markus Toompere (Zoom platvormi kaudu), Tarmo Treimann.

**Külalisenä osalesid:** Anneli Roosalu (KÜSK), Kerstin Rei (KÜSK), Marten Lauri (Siseministeerium)

### **Puudusid:**

KÜSKi nõukogu liikmed: Irene Käosaar (andis seisukohad kirjalikult e-posti teel), Carina Paju (andis seisukohad kirjalikult e-posti teel), Raivo Küüt

### **Päevakord:**

1. Siseaudiitori ametikoha loomisest ja siseaudiitori teenuse ostmisest loobumine.
2. KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve muutmine.
3. Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023 aasta taotlusvooru tingimuste kinnitamine.
4. Kogukonna eestvedaja stipendiumi ülevaade 2022-2023.
5. Jooksvad küsimused ja info.

### **Koosoleku avamine.**

Aage Õunap avas koosoleku ja tutvustas päevakorda.

**Otsustati:** Kinnitada päevakord.

#### **1. Siseaudiitori ametikoha loomisest ja siseaudiitori teenuse ostmisest loobumine.**

Anneli: 30.03. 2023 tegi KÜSK nõukogu otsuse mitte luua siseaudiitori ametikohta ja sisekontrolli teenuse ost ei ole vajalik. Siseminister kooskõlastas nõukogu ettepaneku loobuda siseaudiitori ametikoha loomisest ja siseaudiitori teenuse ostmisest audiitorühingult, sest KÜSKi põhitegevus toimub määratletud valdkonnas, kus 2022. aastal olulisi muutusi varade mahus,

juhtimises ja protsesside toimimises ei ole toimunud. KÜSK-is rakendatakse kontrollitegevusi ning tagatud on tegevuse vastavus õigusaktidele, ressursside kaitse ja järelevalve. Igal aastal vaatab nõukogu otsuse üle sõltuvalt KÜSK majandustulemustest.

Ettepanek: Loobuda siseaudiitori ametikoha loomisest ja sisekontrolli teenuse ostmisest.

Hääletamine: Poolt 10; vastu ja erapooletuid 0.

Otsustati: Loobuda siseaudiitori ametikoha loomisest ja sisekontrolli teenuse ostmisest.

## **2. KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve muutmine.**

Anneli: Muudatus on seotud Sotsiaalse innovatsiooni kompetentsi (SIKK) rahvusvahelise projekti eelarvega.

Esialgne kogu eelarve 128 333,70 €, millele 2023. aastal lisandus sihtotstarbeliselt projekti Eesti lõpusündmuse korraldamiseks. Kokku laekunud eelarve 2021-2023: Euroopa Liidu toetus 90 133,57 eurot. Euroopa Liidu toetuse lõplik summa selgub peale SIKK projekti aruande heakskiitmist.

Aastal 2023 on tehtud kulutusi summas 55 454,00. Eelnevalt kinnitatud eelarvele lisada 4616,86 eurot.

Ettepanek: Muuta KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve vastavalt protokolli Lisale 1 ja kinnitada KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve.

Hääletamine: Poolt 10; vastu ja erapooletuid 0.

Otsustati: Kinnitada KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve (Lisa 1).

## **3. Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023 aasta taotlusvooru tingimuste kinnitamine.**

Anneli: Siseminister allkirjastas Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi üldtingimuste käskkirja.

Arutelu: Seltsingute puhul esinevad mitmed erisused võrreldes mittetulundusühingutega. Seltsingute puhul on kohustuslik lisada kirjalik seltsinguleping ning täpsustada Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023 aasta taotlusvooru tingimustes (edaspidi tingimused), mida leping peab sisaldama tingimuste punkt 8.9.3.

Väga oluline teha analüüs peale taotlusvooru lõppu. Uuringu läbi viimiseks vajalik eelarve momendil puudub. Taotlemine avatud kuni 30.11. 2023, peale seda toimub projektide ellu viimine, analüüsi saab teha 2024 aasta lõpul.

Punkt 11.2. kohta küsisime arvamust maksuametilt ja juristilt, soovitati nii tingimustes sõnastada. Täpsustada küsimust ja saata veelkord Maksuametile.

Ettepanek Maksuametilt paluda eelotsust KÜSKI maksukohustuse osas toetuse andmisel seltsingule.

Otsustati jätta punkt 11.2 tingimustesse. Uue informatsiooni lisandumisel KUTSUME KOKKU erakorralise koosoleku ja vaatame tingimused üle.

Küsimus: Kuidas toimub omavalitsustele antud eelarve jälgimine?

Vastus: Omavalitsus annab taotlejatele kinnituskirja, milles on nõue, et omavalitsus ise jälgib eelarvet, mida saab kasutada. Kuid plaanime KÜSKI poolt kindlasti samuti omavalitsuste kaupa eelarvet jälgida.

Arutelu: Taotluste sisu KÜSK ei hinda, kuna elanikkonnakaitse vajaduse määravad omavalitsused koos oma kogukondadega kaasates Päästeameti.

Küsimus: Millised on võimalused taotlust mitte rahastada kui tekib ebaselgus, kas taotlus vastab eesmärgile ja täidab eesmärgi kui kõik tehnilised nõuded on täidetud?

Ettepanek: Täiendada tingimustes peatükki „Taotluse menetlemine“ võimalusega, et ebaselguse korral on KÜSKI juhatusel õigus edastada taotlus otsuse tegemiseks KÜSK nõukogule.

10.5 Juhul kui on tekkinud kahtlus, et taotlus ei vasta taotlusvooru eesmärgile, siis on KÜSKI juhatusel õigus edastada taotlus KÜSK nõukogule läbi vaatamiseks ja otsuse tegemiseks.

Ettepanek: Kinnitada Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023 aasta taotlusvooru tingimused (Lisa 2).

Hääletamine: Poolt 10; vastu ja erapooletuid 0.

Otsustati: Kinnitada Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023 aasta taotlusvooru tingimused (Lisa 2).

#### **4. Kogukonna eestvedaja stipendiumi ülevaade 2022-2023.**

Kerstin andis ülevaate kogukonna eestvedaja stipendiumi taotlejatest ja saajatest 2022 ja 2023 aastal. Stipendiumi andmise esimesest aastast, 2022, on suurenenud ka huvi teiste KÜSKI voorudes taotlemise vastu.

Ettepanek. Arutada stipendiumi andmise statuuti nõukogu liikmetega ja seada kitsam eesmärk. Täpsustada, eestvedaja toetamist, kas pigem pikaajalist eestvedajat või motiveerida alustajaid eestvedajaid. Samuti mõelda kahe aasta näitel, kuidas mentorite panust paremini suunata. Kaasata arutelusse maakondlikud vabaühenduste konsultandid.

Võetud teadmiseks.

## 5. Jooksvad küsimused ja info.

### 5.1. Konsultantide infosüsteemi (KIS) kodulehe loomine

Vajadus maakondlike vabäühenduste konsultantide infosüsteemi uuendada.

KIS platvormi uuendamine on vajalik, kuna praegune platvorm, millel KIS töötab on vananenud. Inimeste hulk, kes sellel platvormil töötavaid lahendusi on võimelised ja nõus arendama, jääb ajaga ainult vähemaks ning platvorm ise muutub aina ebaturvalisemaks olenemata sellest, kas leiame arendajaid.

Praegu kasutusel olev platvorm pole kasutajasõbralik ja paindlik, et võimaldada väikeseid muudatusi ilma arendaja sekkumiseta. Uuele platvormile üleminek lahendaks kõik eelmainitud probleemid ja võimaldaks ka KIS lahendust ennast muuta kasutajasõbralikumaks läbi tagasiside ja statistika kogumise automatiseerimise, mida praegu tehakse KÜSKis käsitsi.

Saame KIS uuendamise eest tasuta KÜSKi akumulieeritud tulemist. Hinnapakkumised on võetud ja läbirääkimised pakkujatega peetakse. Momendil on teadmine, et selleks kulub kuni 20 000 eurot.

Teadmiseks võetud.

### 5.2. Järgmiste KÜSK nõukogu koosolekute ajad: 8.08 kell 13.00 ja 28.09 kell 13.00.

Teadmiseks võetud.

## Lisad:

Lisa 1. KÜSK 2023 aasta tegevuskava ja eelarve

Lisa 2. Kodanikuühiskonna innovatsioonifondi 2023. aasta taotlusvooru tingimused

Juhatas:

Aage Õunap

Protokollis:

Anneli Roosalu

Nõukogu liikmed:

Aage Õunap

Aivar Rosenberg

Anneli Pärlin

Carina Paju

Eda Silberg

Eha Paas

Irene Käosaar

Kaur Siruli

Markus Toompere

Tarmo Treimann